



## مأمور قلبی به زنان تجاوز می کرد

**جلال مهرگان** مرد فریبکار با معرفی خودش به عنوان مأمور، زنان را با وعده ازدواج یا دریافت وام فریب می داد و بیه آنها تعرض می کرد که با هوشیاری زنی دستفروشی بازداشت شد.

اول شهریورماه سال ۱۳۹۹ زنی وارد کلانتری ۱۷۹ خلیج فارس شد و پلیس را از ماجرای سیاهی باخبر کرد. او گفت: امروز مردی با محاسن سفید راهم را سد و خودش را مأمور یکی از کارگان های نظامی معرفی کرد. او گفت که مدتی است من را تحت نظر دارد و خواست برای پارهای توضیحات به اداره پلیس برویم. آن مرد با تهدید اینکه سه روز من را بازداشت خواهد کرد، من را به ساختمانهای که مدعی بود مقر پلیس است، کشاند. وقتی وارد ساختمان شدیم، متوجه شدم که ساختمان مسکونی و خالی از سکنه است. وقتی خواستم خارج شوم، راهم را سد کرد و در راه پله‌ها به من تعرض کرد که از او شکایت دارم.

بعد از مطرح شدن شکایت به دستور قاضی، تیمی از کارآگاهان اداره ۱۶ پلیس آگاهی مأمور رسیدگی به پرونده شدند. کارآگاهان پلیس در جریان تحقیقات میدانی و بررسی دوربین‌های مداربسته ساختمان‌های اطراف چهره متهم را از دوربین مداربسته یکی از بیمارستان‌های اطراف محل حادثه به دست آمده بردند.

در سخاچه دیگری از بررسی‌ها و در حالی که تحقیقات پلیس برای بازداشت متهم با پیوستن مواجه شده‌بود، سرخ‌تازهای به دست پلیس افتاد. زنی که پلیس را از ماجرا باخبر کرده‌بود، زنی دستفروش بود. او گفت: من کنار خیابان مشغول دستفروشی بودم که مردی رهگذر کنارم ایستاد و سر حرف را باز کرد. او گفت که مأمور است و با نفوذی که دارد می‌تواند بریم وام کم‌بهره بگیرد. مشخصاتی که زن دستفروش از مأمور قلبی به پلیس داده‌بود با پلیس آگاهی دعوت شد و تصویر به دست آمده متهم او از دوربین مداربسته بیمارستان را شناسایی کرد.

با اطلاعاتی که زن دستفروش به پلیس داد، مأموران موفق شدند مخفیگاه وی را در یکی از مسافر خانه‌های حوالی میدان فردوسی شناسایی و او را بازداشت کنند. در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص شد که شکایت‌های مشابهی به پلیس گزارش شده‌است. تحقیقات انجام‌شده نشان داد متهم در بسیاری از پرونده‌های مطرح‌شده در شهرستان‌های گیلان، سیریز و مشهد در نقش خواستگار زنان را فریب داده و بعد از تجاوز به آنها پول و طلاهایشان را هم سرقت کرده‌است. بررسی‌ها همچنین نشان داد که مأمور قلبی چند مرد را هم با وعده فراهم کردن وام کم‌بهره فریب داده و بعد از گرفتن مبالغی از آنها، دیگر به تماس هایشان جواب نداده‌است.

سرهنگ علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت که دستور انتشار چهره بدون پوشش متهم از سوی قاضی منافی آذر، رئیس شعبه ۱۱ دادگاه یک کیفری استان تهران صادر شده است و کسانی که به این شیوه در دام مرد فریبکار گرفتار شده‌اند، به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

## عامل درگیری در گیم‌نت خیابان اسکندری بازداشت شد

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیسی تهران از دستگیری عامل درگیری در یکی از گیم‌نت‌های خیابان اسکندری خبر داد. سرگرد محمد زیدی به «جوان» گفت: اواخر سال گذشته، عده‌ای از افراد سرور که حال عادی نداشتند و از یکی از گیم‌نت‌های خیابان اسکندری شدند و بعد از درگیری با مدیر گیم‌نت، وی را با چاقو زخمی و از محل فرار کردند. وی ادامه داد: همزمان با حضور مأموران پایگاه هشتم پلیس امنیت در محل، تحقیقات در این باره به جریان افتاد تا اینکه روز گذشته مأموران موفق شدند عامل اصلی را دستگیر و بازداشت کنند. تحقیقات برای بازداشت سایر عاملان حادثه جریان دارد.

## سقوط مرگبار مقابل قطار مترو به خاطر کفش نو

مردی که برای برداشتن کفش هایش خود را به ریل متروی یکی از ایستگاه‌های تهران رسانده بود در تصادف با قطار جان باخت.

به گزارش جوان، عصر روز سه‌شنبه ۱۳ تیرماه قاضی محمدجواد شفیعی، بازریس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از مرگ مرد میانسانی در تصادف با قطار متروی خط ۲ باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی در یکی از ایستگاه‌های مترو با جسد مرد ۶۰ساله‌ای به نام سعید روپرو شدند که یک جفت کفش نو هم با جعبه اش کنارش افتاده بود. بررسی‌های دوربین‌های مداربسته محل حادثه نشان داد مرد میانسال در حالی که جعبه کفش در دست دارد روی سکو همراه تعداد زیادی مسافر منتظر رسیدن قطار ایستاده است. لحظاتی بعد به خاطر شلوفی ایستگاه جعبه کفش از دست مرد میانسال به قسمت ریل‌ها سقوط می‌کند. پس از آن مرد ۶۰ساله برای برداشتن کفش هایش از روی سکو به قسمت ریل‌های می‌رود و در همین لحظه قطار هم به ایستگاه می‌رسد و با او برخورد می‌کند. همزمان با ادامه تحقیقات درباره این حادثه، جسد برای انجام آزمایش‌های لازم به پزشکی قانونی منتقل شد.

# بخشش قاتل به احترام عید غدیر

با شناسایی قاتل، مأموران به محل زندگی او رفتند و موفق شدند متهم فراری را چهار ساعت بعداز حادثه در پشت‌بام خانه‌شان بازداشت کنند.



**غلامرضا مسکنی**

اولیای دم پسر جوانی در تهران، قاتل فرزندشان را هفت سال پس از وقوع حادثه به احترام عید سعید غدیر خم بخشیدند.

پدر و مادر مقتول دیه را صرف امور خیریه،

کمک به یتیمان، نیازمندان و بیماران کردند.

ساعت ۲۱ شامگاه هجدهم آبان سال ۹۵ به مأموران پلیس تهران تلفنی خبر رسید که دو پسر جوان در یکی از خیابان‌های جنوبی شهر

درگیری خونینی را رقم زده‌اند.

وقتی مأموران به محل حادثه رسیدند، دریافتند در این درگیری پسر ۲۰ساله‌ای به نام بهرام زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده و ضارب هم از محل حادثه فرار کرده‌است.

بدین ترتیب مأموران برای بررسی موضوع راهی بیمارستان شدند که در آنجا فهمیدند تلاش تیم پزشکی برای نجات جان بهرام نتیجه‌ای نداده و پسر زخمی بر اثر ضربه چاقو به قفسه سینه‌اش و خونریزی شدید به کام مرگ رفته‌است.

**قاتل ۱۷ساله**

بررسی‌های مأموران پلیس نشان داد قاتل فراری پسر ۱۷ساله‌ای به نام شهرداد در همان محل زندگی مقتول همراه خانواده‌اش زندگی می‌کند.

یکی از دوستان مقتول به مأموران پلیس گفت: «شهرداد بچه‌محل ما است و از مدتی قبل با بهرام اختلاف پیدا کرد و یکی دو بار با هم مشاجره و درگیری هم داشتند. ساعتی قبل شهرداد همراه یکی از دوستانش بود و من و دو نفر دیگر هم با بهرام بودیم. او از همان لحظه‌ای که به ما رسید، عصبانی بود و با بهرام مشاجره لفظی کرد. وقتی درگیری آنها بالا گرفت او با چاقو ضربه‌ای به دوستم زد و بعد فرار کرد. ما دوستانم را به بیمارستان منتقل کردیم، اما متأسفانه فوت کرد.

# حوادث

سرویس حوادث ۸۸۴۹۸۴۳۵

**مزاحم خواهر**
پشیمان پس از انتقال به اداره پلیس با اظهار پشیمانی، به قتل پسر ۲۰ساله اعتراف کرد. وی

گفت: «بهرام بچه‌محل ما بود، اما ما با هم دوست نبودیم و فقط با هم سلام علیک داشتیم. مدتی قبل به خاطر اینکه او مزاحم خواهرم شد، با او

اختلاف پیدا کرد. او چندباری برای خواهرم مزاحمت ایجاد کرده‌بود و من هم به او تذکر داده‌بودم، اما فایده‌ای نداشت. به او گفتم خانواده ما در محل آبرو دارند و مزاحم خواهرم نشود. او حتی یکبار جلوی مادرم مزاحم خواهرم شده و مادرم هم به او اعتراض کرده‌بود. ما به همین دلیل یکی، دو بار با هم مشاجره و درگیری داشتیم.»

**بچگی کردم**

متهم ادامه داد: «عصر روز حادثه از محل کارم همراه دوستم به خانه‌مان رفتم و دیدم خواهرم ناراحت است و اشک در چشمانش جمع شده‌است. وقتی علت ناراحتی‌اش را پرسیدم، گریه کرد و به من گفت بهرام دوباره در خیابان مزاحم او شده‌است. خواهرم گفت بهرام به من شماره تلفن داد و اصرار کرد من هم به او شماره بدهم. حرف‌های خواهرم پیش دوستم آتشی در دلم به پا کرد و تصمیم گرفتم او را ادب کنم. عصبانی شدم و چاقویی از خانه برداشتم و همراه دوستم به خیابان رفتم و دقایقی بعد با بهرام و دوستانش روبه‌رو شدم. به او گفتم چرا مزاحم خواهرم شده‌ای و بهرام به من گفت از محل بروم و حرفی نزنم. او هیکی بود و من از او کوچک‌تر بودم که با کمربندش سراز زد و من هم بچگی کردم و چاقو رویش کشیدم و ضربه‌ای به او زدم. فکر نمی‌کردم با آن ضربه چاقو به قتل برسم. فکر می‌کردم فقط زخمی شده‌است و بعد هم به خانه‌مان رفتم تا اینکه مأموران مرا بازداشت کردند و فهمیدم او فوت کرده‌است. الان خیلی

پشیمان هستم و کاش او مزاحم خواهرم نمی‌شد و این حادثه رخ نمی‌داد.»

**حکم قصاص**

متهم ۱۷ساله پس از اعتراف به کانون اصلاح تربیت منتقل شد تا اینکه یک بعد وقتی به سن قانونی رسید در شعبه ۷دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه حاضر شد.

متهم در جلسه دادگاه اظهار پشیمانی کرد و درخواست کرد اولیای دم او را ببخشند، اما پدر و مادر مقتول برای شهرداد درخواست قصاص کردند و قضات دادگاه هم متهم را به جرم قتل عمد به قصاص محکوم کردند.

**اقدام خداپسندانه**

رای دادگاه پس از تأیید در شعبه ۱۹ دیوان عالی کشور برای سیر مراحل اجرای حکم به شعبه سوم اجرای احکام دادسرای امور جنایی تهران فرستاده شد. دو سال قبل متهم پس از گرفتن استیذان حکمش در زندان رجایی‌شهر برای اجرای حکم پای چوبه دار رفت اما با میناجیگری تیم صلح و سازش دادسرای امور جنایی تهران به سرپرستی قاضی محمد شهبازی از اولیای دم مهلت گرفت و به سلولش برگشت. پس از این تلاش‌های تیم صلح و سازش برای جلب رضایت اولیای دم ادامه داشت تا اینکه یک روز قبل در محل و مادر مقتول به دادسرا رفتند و اعلام کردند قاتل را به احترام عید سعید غدیر خم بخشیدند. اولیای دم گفتند از آنجایی که متهم پشیمان است و به گفته مسئولان زندان متنبه شده و در زندان مشکلی نداشته‌است، تصمیم گرفته‌اند او را ببخشند. همچنین اولیای دم اعلام کردند دیه مقتول را صرف هزینه یتیمان، نیازمندان و افراد بی‌بیماری می‌کنند. بدین ترتیب متهم که فرار بود چند روز دیگر در زندان رجایی‌شهر کرج قصاص شد، با اقدام خایستدانه اولیای دم به زندگی دوباره بازگشت.

## اعتراف به سرقت ۵میلیاردی از صاحبخانه

زن خدمتکار که متهم است در نبود صاحبخانه ۵میلیارد تومان ارزش‌های وی را سرقت کرده‌است بازداشت شد.

سرهنگ محمد گودرزی، رئیس پلیس پیشگیری تهران گفت: چند روز قبل مردی وارد کلانتری ۱۳۴ شد و گزارش یک سرقت را اعلام کرد. او گفت: من در یکی از محله‌های شهرک قدس زندگی می‌کنم. مدتی قبل زنی را به عنوان خدمتکار استخدام کردم تا اینکه امروز متوجه شدم مقداری ارز به ارزش ۵میلیارد تومان که در خانه داشتم، سرقت شده‌است که به خدمتکارم مظنون هستم. بررسی‌های پلیس بعد از بررسی دوربین‌های مداربسته نشان داد سرقت از سوی خدمتکار رقم خورده‌است که دو روز قبل متهم را شناسایی و او را در مخفیگاهش بازداشت کردند. مأموران همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهم، ارزش‌های سرقت شده را کشف کردند. بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.

## مرگ گروگانگیر با شلیک پلیس

سارق مسلح که برای اخذای قدم در داروخانه‌ای در شیراز گذاشته بود با گروگان گرفتارکنان قصد فرار داشت که با شلیک پلیس به کام مرگ رفت.

ساعت ۱۹:۳۰ شامگاه سه‌شنبه ۱۳ تیرماه مأموران پلیس شیراز از حادثه گروگانگیری در یکی از داروخانه‌های شهر جدید صدرا باخبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌های اولیه نشان داد سارق مسلح که مردی حدوداً ۳۵ساله بود لحظاتی قبل از سواری پراید خود پیاده و برای اخذای وارد داروخانه شده و زمانی که به خواست‌های نرسیده کارکنان داروخانه را گروگان گرفته است. همزمان با حضور پلیس، عملیات راه‌یابی برای نجات گروگان‌ها به جریان افتاد. هرچند مأموران پلیس به متهم هشدار دادند، اما وی شروع به تیراندازی به سمت مأموران کرد که در جریان تبادل آتش به کام مرگ رفت و پنج گروگان در سلامت کامل آزاد شدند. سردار رام‌بخش حبیبی، فرمانده انتظامی استان فارس گفت: همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.

**سازمان آگهی‌های روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۵۴۵۴۸۸**

**آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری خدمات درمانی بسجیان به شناسه ملی ۰۱۰۰۳۴۲۱۶۰۱ و به شماره ثبت ۷۷۷۲**

به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳/۱۱/۱۴۰۰ تصمیمات ذیل اتخاذ شد
حساب سود و زیان و ترازنامه شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ تصویب گردید .
موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشامنش به شناسه ملی ۰۱۰۰۴۳۴۱۱۰ به نمایندگی آقای حمیدرضا عرفی به شماره ملی ۲۸۰۳۱۵۷۲۰۹ بعنوان بازرس اصلی و شرکت حسابرسی کوثر بنیاد تعاون بسیج به شناسه ملی ۰۱۰۰۲۰۱۸۶۶۰ به نمایندگی آقای موسی مجیدی به شماره ملی ۲۱۶۲۴۷۲۹۷۶ بعنوان بازرس علی‌البدل تعیین گردیدند.
روزنامه کثیرالانتشار جوان جهت درج آگهی‌های موسسه تعیین گردید .

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۲۳۸۹۵)

**به جوان دوباره نگاه کن Javanonline.ir**

**آگهی فقدان هنر ک تحصیلی**
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب مریم سهیلی فرزند محمد رضا به شماره شناسنامه شماره ملی ۰۱۷۶۷۸۹۲۷ - شماره ه از تهران در مقطع کارشناسی رشته مامایی صادره از واحد دانشگاهی آزاد سمنان با شماره ۲۹۹۷۴ / س از مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد ، از باینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.

**آگهی فقدان هنر ک تحصیلی**
مدرک فارغ التحصیلی اینجناب آسیه نجف نژاد فرزند محمد تقی به شماره شناسنامه / شنماره ملی ۴۸۳۹۶۵۷۰۰ صادره از چالوس در مقطع کارشناسی ارشد نابوابسته رشته روانشناسی بالینی صادره از واحد علوم و تحقیقات تهران (سمنان) با شماره ۱۵۱۱۴۴۸ مفقود گردیده است و فاقد اعتباری می باشد ، از باینده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان به نشانی سمنان، کیلومتر ۵ جاده سمنان دامغان، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی واحد سمنان ارسال نماید.

**مفقودی**
برگه سبز و کارت ماشین و برگ کمبانی خودرو سواری شورولت بلیزر به رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۹۷۸ به شماره موتور ۱۱۳۰۹۷ و شماره شاسی ۱۱۳۰۹۷ و شماره پلاک ۹۳۵ ۵۷ ایران ۵۵ بنام احمد رضا حبیبی بیجی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
**الف ل**

**مفقودی**
برگه سبز خودرو سواری پژو PARSTU۵ به رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ به شماره موتور ۱۳۹B۰۲۹۲۱۸۹ و شماره شاسی NAAN۱۱FE۵NH۲۱۱۲۵۵ و شماره پلاک ۵۷۵ هـ ۹۵ ایران ۴۰ بنام مظفر هاشمی مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.
**الف ل**

پنج‌شنبه ۱۵ تیر ۱۴۰۲ | ۱۷ ذی‌الحجه ۱۴۴۴



## حکم قاضی به خرید ۸ سرویس چینی برای ۸ زوج جوان به جای حبس

متهم پرونده خیانت در امانت به جای رفتن به زندان به خرید هشت سرویس چینی برای هشت زوج جوان محکوم شد.

به گزارش «جوان»، چندی قبل، فردی با مراجعه به دادسرای لواسانات از طراح سرویس‌های او کوپال به اتهام خیانت در امانت شکایت کرد. بررسی‌ها حکایت از این داشت که متهم مقدار زیادی از کوپال‌های شاکلی را که ۱۰۰ میلیون تومان ارزش داشت برای کار خود به امانت گرفته‌بود، اما حاضر به پس دادن آن نمی‌شد. بعد از مطرح شدن شکایت بود که متهم به دستور قاضی بازداشت‌شد. با کامل شدن تحقیقات متهم باقرار قانونی تاروز برگزاری جلسه دادگاه آزاد شد تا اینکه جلسه رسیدگی به پرونده در شعبه ۱۰۲ دادگاه کیفری شهرستان لواسان به ریاست قاضی میثم حسین پور برگزار شد. متهم در جریان رسیدگی به پرونده به جرمش اعتراف و از دادگاه درخواست گذشت کرد. بعد از ختم جلسه دادگاه بود که قاضی متهم را به دلیل نداشتن سابقه و ابراز ندامت به جای هشت ماه حبس به مجازات جایگزین خرید هشت دست کامل سرویس چینی با طرح گل‌های حرم ام‌راضا (ع) برای هشت زوج که امسال زندگی خود را تشکیل داده‌اند، محکوم کرد. بعد از آن بود که حکم صادر شده روز گذشته به اجرا آمد.

## فرار از خانه پس از آشنایی اینستاگرامی

مأموران پلیس دختر اصفهانی را که از خانه‌شان فرار کرده بود در خانه مرد مورد علاقه‌اش در تهران پیدا کردند.

به گزارش جوان، چند روز قبل مردی در اصفهان به‌اداره پلیس رفت و از گمشدن ناگهانی دختر ۳۰ساله‌اش به‌نام سنااز شکایت کرد. وی گفت: «خترم به تازگی نامزد کرده، او امروز صبح برای انجام کاری از خانه بیرون رفت و دیگر به خانه بازنگشت. ساعتی قبل دخترم به گوشی‌ام پیامکی فرستاد که در آن نوشته بود مرا برودند. الان نگران دخترم هستم. و در خواست کمک دارم.» باطرح این شکایت، مأموران تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند. بررسی‌های فنی مأموران پیروزی سنااز همراه پسر جوانی در خانه‌ای در تهران حوالی خیابان پیروزی زندگی می‌کنند. بدین ترتیب مأموران با گرفتن نیابت قضایی راهی تهران شدند. اما وقتی به محل زندگی سنااز رسیدند در یافتند خانواده‌وی قبل از مأموران به آنجا رفته‌اند و پس از کمک‌کاری با پسر جوان، دخترشان را از آنجا برده‌اند. همچنین مشخص شد پسر جوان در این حادثه به شدت زخمی و برای درمان به بیمارستان منتقل شده‌است. تحقیقات پلیسی حکایت از آن داشت سنااز مدتی قبل از طریق اینستاگرام با پسر جوانی در تهران آشنایی می‌شود، اما وقتی می‌بیند خانواده‌اش با ازدواج‌ها با مخالف هستند و قرار است او را به عقد مرد دیگری در آورند، از خانه‌شان فرار می‌کند و به محل زندگی پسر مورد علاقه‌اش می‌رود. تحقیقات درباره این حادثه ادامه دارد.

**آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص حمل و نقل داخلی و بین المللی جوان سیر اینار به شناسه ملی ۰۱۰۰۱۲۷۵۷۳۵ و شماره ثبت ۸۲۹۵۳**
به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۲/۱۰/۱۴۰۱ و مجوز شماره ۲۴۱۰۱۱۴۲۰ مورخ ۰۳/۱۰/۱۴۰۱ اسامان هواپیمائی کشوری و مجوز شماره ۱۴۰۱/۱۲۶/۳۴۶۶ مورخ ۱۱/۰۳/۱۴۰۱ اداره کل حقوقی و املاک سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و مجوز شماره ۱۴۰۱/۱۷/۲۲۶۵ مورخ ۰۳/۱۰/۱۴۰۱ مدیر یت حج و زیارت استان تهران و مجوز شماره ۱۱/۶۳۳۹ مورخ ۱۸/۱۰/۱۴۰۱ اداره کل راه داری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
امضاء کلیه اوراق و اسناد تعهد آور از جمله: سفته، برات و غیره و امضاء ثابت مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب رئیس هیئت مدیره، یکی از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و امضاء چکها با امضاء مدیر عامل و مدیر مالی شرکت و در غیاب مدیر مالی شرکت با امضاء مدیر عامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و مراسلات با امضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد - اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید - هیئت مدیره به استناد ماده ۱۲۹ لایحه قانونی اصلاح قانون تجارت، وظایف و اختیارات خود در ماده ۱۴ اساسنامه شرکت را به مدیرعامل آقای مصطفی پورمحمدی تنفیذ و تمامی اختیارات خود در خصوص اقدامات شرکت در طرح دعوی، دفاع از پرونده های مطروحه، اعطای نمایندگی حقوقی و تعیین حدود اختیارات و وکلا و امور مرتبط با آن و غیره را در مراجع قضایی به ایشان (مدیرعامل) تفویض نمود.

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۲۳۸۹۴)

**مفقودی**
اینجناب علی یوسفی مالک خودرو پژو پارس XU۷ به شماره شاسی NAAN۰۱CE۴MH۶۳۱۲۷۲ و شماره موتور ۱۲۴K۱۶۱۸۲۸۶ به علت فقدان اسناد فروش رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است، لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در بیکان شهر ساختمان مسندن مراجعه نماید، بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
**البرز**

**مفقودی**
برگ سبز خودرو سواری پژو پارس XU۷ مدل ۱۴۰۰ رنگ سفید شماره پلاک (ایران ۸۸ ۳۱۳ ق ۲۲) به شماره موتور ۱۲۴K۱۶۱۸۲۸۶ و شماره شاسی NAAN۰۱CE۴MH۶۳۱۲۷۲ متعلق به علی یوسفی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
**البرز**

**مفقودی**
اینجناب زهرا امینیان مالک خودرو پژو ۴۵ ای جی ال ایکس آی ۱/۸ به شماره شاسی ۱۴۲۶۲۰۸۱ و شماره موتور ۱۲۴۸۴۱۶۷۵۴۶ به علت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است، لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف مدت ۱۰روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در بیکان شهر ساختمان مسندن مراجعه نماید، بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.
**البرز**